
Crostino Keto

Amatriciana

Carbonara
(1,3,7,12)

Gricia
(1,7,12)

(1,3,7,12)

Ravioli dello Chef
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14)

Saltimbocca alla Romana
(1,7)

Carrè alla scottadito 
con funghi porcini
(1,7,12)

Polpette alla Romana
(1,3,5,6,7,8,12)

Panna cotta
(4,7,12)

Schiacciata Keto di Picanha 1 0 €

(1,3,5,7,12)
Polpette di bollito 1 2 €

gli Antipasti i Secondi

5€

m e n um e n u

(1,5,6,8,10,11,12,13)

(1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13)
1 0 €

Carciofo alla Romana 8€
(6)

I PRIMI

(1,7,12)
1 2 / 1 4 €

1 2 / 1 4 €

1 2 / 1 4 €

Cacio e pepe alla vaccinara 1 4 / 1 6 €

1 4 / 1 6 €

Fettuccina funghi porcini
e fonduta di Castelmagno 1 6 €
(1,3,6,7,12)

1 2 €

Brasato con carciofi
saltati al porro

1 4 €

(1,7,12)

1 8 €

1 2€

i contorni

Patate al forno

Verdure di stagione 7€

i Dolci 

Tiramisù 7€
(1,3,7,12)

Cheesecake 7€
(3,7,8,12)

Tortino al cuore caldo 7€
(1,3,7,12)

Salame al cioccolato
(1,3,7,8,12)

7€

7€



Prodotto adatto ad un regime chetogenico.
Tutte le rivisitazioni          sono preparate con
pasta fresca all’uovo tirata a mano, ma senza
carboidrati. 

m e n um e n u

Prodotto adatto ad un regime Low-Carb. 

Le persone aventi particolari allergie per alcuni ingredienti, sono pregate di avvisare i responsabili in
anticipo. Secondo la legge vigente dal 12 Dicembre 2014 (Allegato II del regolamento UE 1169/2011), si
elencano i seguenti prodotti alimentari utilizzati dal ristorante che potrebbero provocare allergie o
intolleranze:

Allergene 1: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati.
(grano, segale, orzo avena, farro, kamut)
Allergene 2: Crostacei e prodotti a base di crostacei
derivati.
Allergene 3: Uova e prodotti a base di uova.

Allergene 4: Pesce e prodotti a base di pesce.

Allergene 5: Arachidi e prodotti a base di arachidi

Allergene 11: Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Allergene 7: Latte e prodotti a base di latte.
(incluso lattosio)

Allergene 8: Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci,
pistacchi)
Allergene 9: Sedano e prodotti a base di sedano
Allergene 10: Senape e prodotti a base di senape

Allergene 6: Soia e prodotti a base di soia

Allergene 12: Anidride solforosa e solfiti in
concentrazione superiore

Allergene 13: Lupini e prodotti a base di lupini

Allergene 14:  Molluschi e prodotti a base di molluschi


